

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG  
TÖBB  
SPÓROLÁS

Érvényes: 2023. 10. 26. és 2023. 10. 31. között

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

# ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

SPAR BBQ

## Hagymás sertésárja

csont nélkül; szeletelt;  
friss; pácolt; fűszerezett;  
tálcsás;  
Rác Jenő ajánlásával!



-15%

3.490 Ft

2.960 Ft /kg

Spórolás: 530 Ft

## Csibém csirkeszárny

csomagolt  
600 g  
(1.448,33 Ft/1 kg)



-20%

1.099 Ft

869 Ft

Spórolás: 230 Ft

100% MAGYAR

születési hely  
nevelés  
feldolgozás

GMO-mentes takarmány



## Baromfi rúd

csomagolt  
500 g  
(898 Ft/1 kg)



-30%

649 Ft

449 Ft

Spórolás: 200 Ft



LAKTÓZ-  
MENTES



GLUTÉN-  
MENTES

## Classic füstölt lazacfilé

szeletelt, csomagolt  
100 g  
(15.990 Ft/1 kg)



-23%

2.089 Ft

1.599 Ft

Spórolás: 490 Ft

## Floriol extra szűz olívaolaj

500 ml  
(4.998 Ft/1 l)



-16%

2.979 Ft

2.499 Ft

Spórolás: 480 Ft

SPAR

INTERSPAR

City

SPAR

KÖZPONTBAN A MINŐSÉG

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

# ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

**Zott Primo tejföl**  
20%-os zsírtartalom  
330 g  
(1.512.12 Ft/1 kg)



**-33%**  
~~745 Ft~~  
**499 Ft**  
Spórolás: 246 Ft

**Danone gyümölcsjoghurt**  
multipack  
4x125 g  
(1.158 Ft/1 kg)



**-20%**  
~~729 Ft~~  
**579 Ft**  
Spórolás: 150 Ft

**Milram grízpuding**  
175 g  
(1.308.57 Ft/1 kg)



**-23%**  
~~299 Ft~~  
**229 Ft**  
Spórolás: 70 Ft

**Arla sajt**  
szeletelt; csomagolt  
150 g  
(7.440 Ft/1 kg)



**-20%**  
~~1.395 Ft~~  
**1.116 Ft**  
Spórolás: 279 Ft

**Delma szendvics margarin**  
tégelyes  
450 g  
(842.22 Ft/1 kg)



**-30%**  
~~549 Ft~~  
**379 Ft**  
Spórolás: 170 Ft

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 3

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

# ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

Vöröshagyma  
1 kg



**-15%**  
~~329 Ft~~  
**279 Ft**  
Spórolás: 50 Ft

Datolyaszilva  
1 db



**-37%**  
~~399 Ft~~  
**249 Ft**  
Spórolás: 150 Ft

Rozsos,  
magvas buci  
frissen sütve  
1 db



**-42%**  
~~119 Ft~~  
**69 Ft**  
Spórolás: 50 Ft

Rozsos  
vidéki cipó  
szeletelt,  
csomagolt  
500 g  
(1.098 Ft/1 kg)



**-15%**  
~~649 Ft~~  
**549 Ft**  
Spórolás: 100 Ft

**BUDGET**  
2 tojásos  
szárzészta  
szarvacska  
1 kg



**-20%**  
~~999 Ft~~  
**799 Ft**  
Spórolás: 200 Ft

Knorr  
leveskocka  
erő, marhahús, tyúkhús, csirkehús,  
petrepszelvényes tyúkhús, zöldség  
pörköltzészta  
kocka  
120 g  
(5.591,67 Ft/1 kg)



**-20%**  
~~839 Ft~~  
**671 Ft**  
Spórolás: 168 Ft

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

# ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

A fotók csak illusztrációk.  
A polcon feltüntetett ár már  
a kedvezménytel csökkentett  
fogyasztói ár.



**-15%**  
Minden búzafinomliszt  
(BL55) termék  
beszerzési árából!

A fotók csak illusztrációk.  
A polcon feltüntetett ár már  
a kedvezménytel csökkentett  
fogyasztói ár.



**-15%**  
Legalább minden  
kristálycukor termék  
beszerzési árából!

**Andante  
mini piskóta**  
120 g  
(2.908.33 Ft/1 kg)



**-16%**  
~~419 Ft~~  
**349 Ft**  
Spórolás: 70 Ft

**Bravos Classic  
szemes kávé**  
1 kg



**-27%**  
~~3.999 Ft~~  
**2.899 Ft**  
Spórolás: 1.100 Ft

**SPAR**  
**Multivitamin**  
100%-os gyümölcsstartalom  
1 l



**-28%**  
~~559 Ft~~  
**399 Ft**  
Spórolás: 160 Ft

**SPAR**  
**Ice Tea Zero**  
citrom, őszibarack,  
körte-pomelo,  
1,5 l  
(186 Ft/1 l)



**-26%**  
~~379 Ft~~  
**279 Ft**  
Spórolás: 100 Ft

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 5